
30/01/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

357 SOLDADURA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   1.162   4.980   6.142GADEA MORALES, SERGIO

   0.000   0.415   5.000   5.415SAIS SANZ, JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000BODI OLIVER, CONSUELO

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ ESTRUCH, PASCUAL

   0.000   0.000   5.000   5.000MOYANO HERNANDEZ, MANUEL

   0.000   0.000   4.083   4.083NAVARRO MORALES, JUAN CRISTOBAL

   0.000   0.000   3.581   3.581LOPEZ BAU, JOSE GENARO

   0.000   0.830   2.000   2.830BLAS RODRIGUEZ, CARLOS

   0.000   2.332   0.000   2.332ESTUDILLO HERRERA, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   0.000   1.664   1.664MARTINEZ BORT, JESUS

   0.000   0.000   1.498   1.498CERVERA ALIAGA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   1.498   1.498FERRANDO  SOMEÑO, SANDRA

   0.000   0.000   1.498   1.498FERRIS GIRBES, JOSE VICENTE

   0.000   0.917   0.000   0.917MEDINILLA BARROSO, NIELS

   0.000   0.000   0.498   0.498TEJEDOR GARCIA, JUAN JOSE

   0.000   0.415   0.000   0.415TORRES CANET, FROILAN

   0.000   0.332   0.000   0.332GRACIA POVEDA, JAVIER

   0.000   0.083   0.000   0.083ESPI VERCHER, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.083   0.083NAVALON NAVARRETE, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000VANACLOCHA NAVASQUILLO, ANTONI FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000VAYA ESPERT, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA ABIA, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE LÓPEZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE PARDO, ENRIQUE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VIGO ARROYO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLA JARA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIVES MENOR, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ABEL ROS, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUSTINA GARCÍA, OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA CAPARRÓS, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMENAR  DE VALCARCEL, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ANES ALCOLEA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTOLINOS ROCAMORA, ROBERTO CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON CREMADES, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU NAVARRO, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU SALES, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000AYELA BALLESTER, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR COLOMER, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRIO CASTRO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BECERRA OLMOS, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER TORMO, FERNANDO JOSE
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   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT ARANDA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000BENIEL BERNAT, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BENITEZ MARTINEZ, ISIDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000BIOSCA PEREZ, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO MONSALVE, PATRICIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAT PUCHADES, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BONAFE MARTIN, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS MARRADES, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMARA MENCHON, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMAZON CONDE, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000CANET APARISI, FEDERICO

   0.000   0.000   0.000   0.000CANO DEVESA, JUAN MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CAPOTE LUNA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL VERDU, ALFREDO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA MOLINA, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO CASTELLO, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CENTENO MARTIN, EVA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA ANTOLI, FRANCES DAMIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORDA CARRASCO, IGNACI

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORDA SAEZ, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA GIL, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CROSSMAN MARTIN, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CUCART IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CUÑAT CUÑAT, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000DASI GOMEZ, JOSE HILARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000DAVID MONDRAGON, ALBERT VICENT

   0.000   0.000   0.000   0.000DE BENITO CASTELLANO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000DIEZ POMARES, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIEZ POMARES, FRANCISCO VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPADA GARCIA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000FENOLLOSA MAÑEZ, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SAEZ, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDEZ BAÑON, DIEGO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO HERNANDEZ, NOEMI

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES MARTINEZ, ALFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000FOLGUERAL MORENO, SANTIAGO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GALLEGO PEREZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GAMIZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GANDIA HORTELANO, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PARDO, SERGIO
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   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RAMOS, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SANCHEZ, VICTOR JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GILABERT GARCIA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO BELLVER, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO NIEVES, CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GIRBES RIBES, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ FORTUNA, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ SANTOS, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ SANTOS, JOSE IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ COLLADO, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ GIMENEZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GRANELL BOLUDA, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GRANERO TORRALBA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU BARRERA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GUZMAN GARCIA, MARIA VALETTA

   0.000   0.000   0.000   0.000HUGUET CLEMENTE, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000IBÁÑEZ FERRER, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000INSA MOYA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000IZQUIERDO ROCA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000JUSTICIA MEDINA, ANA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000LAGUIA NUÑEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000LIÑANA GENIS, ANTONIO FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLACER DIAZ, BEATRIZ BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLEDO SOLBES, ENRIQUE PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLINARES ORTUÑO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ ELSON, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ ESPEJO, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GOMEZ, BASILIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARZAL, JUAN DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI MURRIA, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ ALTUR, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ CATALAN, ARTURO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MAS, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MOLINS, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUBIO, GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS RUIZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEO LIDON, VICTOR GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MAYA FOLGADO, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MENGUAL LLOMPART, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MENGUAL LLOMPART, ROSA MARGARITA
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   0.000   0.000   0.000   0.000MERIDA  PUCHOL, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MOMPO JUAN, NEUS

   0.000   0.000   0.000   0.000MONPEAN MAS, ANTONIO FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTORO CERVERO, MARIA FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOYA BONILLA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ ESPINOSA, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NACHER CABALLERO, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO BACHERO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO PEREZ, MARIA REMEDIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000OCHANDO RAMOS, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000OCHANDO VILLAR, MONSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000OLMOS BALLESTA, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000ORIO CUCHARERO, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000PADURA ESNARRIAGA, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PALENCIA GONZALEZ, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000PALLARES HORTELANO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000PANIAGUA PANIAGUA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000PAREDES SARMIENTO, ASCENSIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRA CAMACHO, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000PAYA PEREZ, ERNESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEDROS FERRER, VICENTE SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ  AYALA, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PARRA, EDELWEISS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ RECIO, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERAS DOMINGO, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERES FLUIXA, BORJA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS VICENTE, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PRIETO DE HARO, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000REINA ESCARABAJAL, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RETORTILLO SORLI, GABRIEL FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES BENAVENT, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES GARCIA, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIVES LEAL, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCHER PISTONI, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ GARCIA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRÍGUEZ GÓMEZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRÍGUEZ ROSELLÓ, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRÍGUEZ TURIEL, VERÓNICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROYO GONZALEZ, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ CARRETERO, LUDMILA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GÓMEZ, ABRAHAM
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   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ HORTELANO, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SAIS SANZ, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAIZ SAPENA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAN MARTIN ALVAREZ, SAMUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ BERNAL, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MANRESA, ISMAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ RECHE, LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTONJA BOSCH, GONZALO

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE GARCIA, CESAR

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA MARTINEZ, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SOGORB PAYA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER LOS ARCOS, ENRIQUE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIA MARTINEZ, ANTONIO JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO VAELLO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORO SALA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000TELLO BERROCAL, ROBERTO CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRENTE FERNANDEZ, FRANCISCO IVAN

Total especialidad 185

Total cuerpo 185
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